
#

VITI Nr. Lëndët Sem. Data Koha Salla

1 Matematikë I 03.06.2022 9:00 Amf.HV

2 Bazat e Informatikës I 15.06.2022 10:00 004

3 Programim I 07.06.2022 9:00 203

4 Shkathtësi Komunikuese I 08.06.2022 9:00 004

5 Teknologjite e Rrjetave Kompjuterike I 10.06.2022 9:00 203

6 Menaxhment dhe Ndermarresi (per IT) I 09.06.2022 9:00 004

7 Struktura diskrete II 22.06.2022 10:00 004

8 Arkitektura e kompjuterëve II 01.07.2022 9:00 203

9 Programimi i orientuar në objekte II 27.06.2022 9:00 203

10 Hyrje në Ueb teknologjitë II 24.06.2022 9:00 203

10 Baza e të dhënave II 28.06.2022 9:00 203

11 Gjuhë Angleze 1 II 29.06.2022 9:00 004

12 Gjuhë Gjermane 1 II 30.06.2022 9:00 004
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